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부서: 시립박물관

정책: 박물관의 관광자원화(문화및관광/문화예술)

단위: 문화체험프로그램 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 전체

시립박물관 3,022,653 2,568,225 454,428

도 20,000 20,000 0

시 3,002,653 2,548,225 454,428

박물관의 관광자원화(문화및관광/문화예술) 2,876,964 2,422,536 454,428

도 20,000 20,000 0

시 2,856,964 2,402,536 454,428

문화체험프로그램 개발 1,343,526 1,021,598 321,928

도 20,000 20,000 0

시 1,323,526 1,001,598 321,928

문화체험 프로그램 활성화 119,320 110,460 8,860

201 일반운영비 36,400 24,340 12,060

02 공공운영비 15,520 3,460 12,060

○실감콘텐츠 영상관 유지보수 13,100 2,000 11,100

○실감콘텐츠 영상관 인터넷 사용료

1,920 960 960

13,100,000원

160,000원 * 12월

207 연구개발비 52,800 60,000 △7,200

01 연구용역비 52,800 60,000 △7,200

○박물관 중장기 진흥계획 수립 용역

52,800 60,000 △7,20052,800,000원

405 자산취득비 4,000 0 4,000

01 자산및물품취득비 4,000 0 4,000

○실감콘텐츠 영상관 체험용 테블릿 구입

3,100 0 3,100

○실감콘텐츠 영상관 체험용 테블릿 충전기 구

입 900 0 900

310,000원 * 10개

900,000원

박물관 초청 특별전 42,000 8,000 34,000

201 일반운영비 42,000 8,000 34,000

01 사무관리비 42,000 8,000 34,000

○전통문화유산 초청 특별전 30,000 0 30,000

○지역작가 초대전 홍보물 제작 12,000 8,000 4,000

30,000,000원

12,000,000원

시립풍물단 활성화 713,286 646,513 66,773

301 일반보전금 704,951 638,145 66,806

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 704,951 638,145 66,806

○상임단원 퇴직수당 66,806 0 66,80666,805,480원

405 자산취득비 1,577 1,610 △33

01 자산및물품취득비 1,577 1,610 △33

○풍물단 사무용 의자 구입 1,577 1,610 △33157,700원 * 10개

야외공연장 운영 활성화 43,900 19,000 24,900

401 시설비및부대비 24,900 0 24,900

01 시설비 24,900 0 24,900



부서: 시립박물관

정책: 박물관의 관광자원화(문화및관광/문화예술)

단위: 문화체험프로그램 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○야외공연장 출연자 대기실 옆 데크설치

24,900 0 24,90024,900,000원

여름방학 특별전 10,140 0 10,140

201 일반운영비 4,640 0 4,640

03 행사운영비 4,640 0 4,640

○여름방학 특별전 운영 4,640 0 4,640

ｏ전시물 임차 1,400 0 1,400

ｏ리플렛 제작 2,000 0 2,000

ｏ전단지 640 0 640

ｏ플래카드 600 0 600

1,400,000원

2,000,000원

640,000원

600,000원

206 재료비 5,500 0 5,500

01 재료비 5,500 0 5,500

○여름방학 특별전 운영 5,500 0 5,500

ｏ곤충재료 구입 4,000 0 4,000

ｏ체험재료 구입 1,500 0 1,500

4,000,000원

1,500,000원

특색있는 전시 운영 281,890 104,635 177,255

401 시설비및부대비 170,400 47,400 123,000

01 시설비 170,400 47,400 123,000

○박물관 수장고 및 전시실 훈증소독

40,000 0 40,000

○박물관 수장고 증설 공사 83,000 0 83,000

40,000,000원

83,000,000원

405 자산취득비 79,255 25,000 54,255

01 자산및물품취득비 79,255 25,000 54,255

○실향민문화촌 전시시설 안내판 교체

54,255 0 54,25554,255,000원

박물관시설 조성관리 1,531,438 1,398,938 132,500

관람서비스 시설 확충 264,000 149,000 115,000

401 시설비및부대비 264,000 149,000 115,000

01 시설비 264,000 149,000 115,000

○박물관 관리동 옥상 방수공사 45,000 0 45,000

○박물관 야외공연장 뒤 보강토블럭 설치공사

6,000 0 6,000

○박물관 전시실 현관 자동문 및 강화문 교체공

사 7,000 0 7,000

○전기실 노후 수배전설비 교체공사

57,000 0 57,000

45,000,000원

6,000,000원

7,000,000원

57,000,000원

박물관 숲 유지관리 77,754 62,154 15,600

401 시설비및부대비 33,000 20,000 13,000

01 시설비 33,000 20,000 13,000

○노리숲길 내 자작나무 숲 조성 공사

13,000 0 13,00013,000,000원



부서: 시립박물관

정책: 박물관의 관광자원화(문화및관광/문화예술)

단위: 박물관시설 조성관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 2,600 0 2,600

01 자산및물품취득비 2,600 0 2,600

○엔진 전기톱 구입 2,000 0 2,000

○콤프레샤 구입 600 0 600

2,000,000원

600,000원

청사유지관리 365,684 363,784 1,900

405 자산취득비 1,900 0 1,900

01 자산및물품취득비 1,900 0 1,900

○청소용 고압세척기 구입 1,900 0 1,9001,900,000원


